

mFOLFOX6		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続

mFOLFOX6 + Bmab		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1

mFOLFOX6 + Cmab (毎週)		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
セツキシマブ	Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1,8

mFOLFOX6 + Cmab (隔週)		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
セツキシマブ	Cmab	500mg/m ²	day1

mFOLFOX6 + Pmab		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
パニツムマブ	Pmab	6mg/kg	day1

CapeOX		1コース＝21日	
オキサリプラチン	I-OHP	130mg/m ²	day1
カペシタビン	Cape	1回1000mg/m ² 1日2回	day1(夕) ～day15(朝)

CapeOX + Bmab		1コース＝21日	
オキサリプラチン	I-OHP	130mg/m ²	day1
カペシタビン	Cape	1回1000mg/m ² 1日2回	day1(夕) ～day15(朝)
ベバシズマブ	Bmab	7.5mg/kg	day1

SOX		1コース＝21日	
オキサリプラチン	I-OHP	130mg/m ²	day1
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)

SOX + Bmab		1コース＝21日	
オキサリプラチン	I-OHP	130mg/m ²	day1
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)
ベバシズマブ	Bmab	7.5mg/kg	day1

FOLFIRI		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続

FOLFIRI + Bmab		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1

FOLFIRI + Cmab (毎週)		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
セツキシマブ	Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1,8

FOLFIRI + Cmab (隔週)		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
セツキシマブ	Cmab	500mg/m ²	day1

FOLFIRI + Pmab		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
パニツムマブ	Pmab	6mg/kg	day1

FOLFIRI + Ram		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
ラムシルマブ	Ram	8mg/kg	day1

FOLFIRI + AFL		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
アフリベルセプト	AFL	4mg/kg	day1

CapelRI		1コース＝21日	
イリノテカン	CPT-11	150-200mg/m ²	day1
カペシタビン	Cape	1回800mg/m ² 1日2回	day1(夕) ～day15(朝)

Capelri + Bmab		1コース＝21日	
イリノテカン	CPT-11	150-200mg/m ²	day1
カペシタビン	Cape	1回800mg/m ² 1日2回	day1(夕) ～day15(朝)
ベバシズマブ	Bmab	7.5mg/kg	day1

IRIS		1コース＝28日	
イリノテカン	CPT-11	100mg/m ²	day1,15
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)

IRIS + Bmab		1コース＝28日	
イリノテカン	CPT-11	100mg/m ²	day1,15
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1,15

SIR		1コース＝21日	
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)

SIRB		1コース＝21日	
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)
ベバシズマブ	Bmab	7.5mg/kg	day1

FOLFOXIRI		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	3000mg/m ²	day1-2 持続

FOLFOXIRI + Bmab		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	3000mg/m ²	day1-2 持続
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1

IRI		1コース＝14日	
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1

IRI + Bmab		1コース＝14日	
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1

IRI + Cmab(毎週)		1コース＝14日	
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
セツキシマブ	Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1,8

IRI + Cmab(隔週)		1コース＝14日	
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
セツキシマブ	Cmab	500mg/m ²	day1

IRI + Pmab		1コース＝14日	
イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	day1
パニツムマブ	Pmab	6mg/kg	day1

sLV5FU2(de Gramontレジメン)		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続

sLV5FU2(de Gramontレジメン)+Bmab		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1

Cape + Bmab		1コース＝21日	
ベバシズマブ	Bmab	7.5mg/kg	day1
カペシタビン	Cape	1回1000mg/m ² 1日2回	day1(夕) ～day15(朝)

TAS-102(5投2休) + Bmab		1コース＝28日	
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1,15
ロンサーフ	TAS-102	1回35mg/m ² 1日2回	day1(夕)～day6(朝) day8(夕)～day13(朝)

TAS-102(5投9休) + Bmab		1コース＝28日	
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1,15
ロンサーフ	TAS-102	1回35mg/m ² 1日2回	day1(夕)～day6(朝) day15(夕)～day20(朝)

S-1 + Bmab		1コース＝42日	
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1,15,29
エスワン	S-1	1.25m ² 未満 80mg/日 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	day1(夕) ～day29(朝)

5-FU/I-LV		1コース＝56日	
レボホリナート	I-LV	250mg/m ²	day1,8,15,22,29,36
フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²	day1,8,15,22,29,36

5-FU/I-LV + Bmab		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	250mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²	day1
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1

I-LV+UFT + Bmab		1コース＝28日	
レボホリナート	I-LV	75mg/分3	day1-21
ユーエフティ	UFT	300mg/m ² /分3	day1-21
ベバシズマブ	Bmab	5mg/kg	day1,15

Cmab(毎週)		1コース＝7日	
セツキシマブ	Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1

Cmab(隔週)		1コース＝14日	
セツキシマブ	Cmab	500mg/m ²	day1

Pmab		1コース＝14日	
パニツムマブ	Pmab	6mg/kg	day1

ビラフトビ+メクトビ+C-mab(毎週)		1コース＝7日	
セツキシマブ	Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1
エンコラフェニブ	ビラフトビ	1日1回 1回300mg	連日
ビニメチニブ	メクトビ	1日2回 1回45mg	連日

ビラフトビ+メクトビ+C-mab(隔週)		1コース＝14日	
セツキシマブ	Cmab	500mg/m ²	day1
エンコラフェニブ	ビラフトビ	1日1回 1回300mg	連日
ビニメチニブ	メクトビ	1日2回 1回45mg	連日

ビラフトビ+C-mab(毎週)		1コース＝7日	
セツキシマブ	Cmab	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1
エンコラフェニブ	ビラフトビ	1日1回 1回300mg	連日

ビラフトビ+C-mab(隔週)		1コース＝14日	
セツキシマブ	Cmab	500mg/m ²	day1
エンコラフェニブ	ビラフトビ	1日1回 1回300mg	連日

オプジーボ単独療法 240mg/body		1コース＝14日	※MSI-high結腸・直腸癌
ニボルマブ	Nivo	240mg/body	Day1

オプジーボ単独療法 480mg/body		1コース＝28日	※MSI-high結腸・直腸癌
ニボルマブ	Nivo	480mg/body	Day1

オプジーボ+ヤーボイ併用療法		1コース＝21日	※MSI-high結腸・直腸癌
ニボルマブ	Nivo	240mg/body	Day1
イピリムマブ	Ipi	1mg/kg	Day1

キイトルーダ単独療法 200mg/body		1コース＝21日	4コースで終了、その後はニボルマブ単独療法へ ※MSI-high結腸・直腸癌
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	Day1

キイトルーダ単独療法 400mg/body		1コース＝42日	※MSI-high結腸・直腸癌
ペムブロリズマブ	Pembro	400mg/body	Day1

PER + HER		1コース＝21日	
ペルツズマブ	PER	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	Day1
トラスツズマブ	HER	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1

PER + HER(皮下注)		1コース＝21日	
フェスゴ皮下注	PER・HER	初回:IN 15mL 2回目以降:MA 10mL	Day1